
    Università degli Studi di Messina 

     
DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA TERRA 

 

______________________________________________________________________________________________________________________ 

Salita Sperone 31 - Casella Postale 54 - 98166 MESSINA - I T A L I A 

Amministrazione Tel. 0906765098 - Direzione Tel. 090392334 - Fax 090392333 -  C. F. 80 004 070 837 - P. IVA 00 724 160 833 

 

D.D. n°01/2010 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Visto lo Statuto dell’Ateneo di Messina; 

Visto Il Regolamento di Dipartimento; 

Visto 

Il bando di selezione finalizzato al conferimento di n. 1 incarico individuale di lavoro 
autonomo occasionale per lo svolgimento di Traduzione in lingua Inglese di lavori scientifici 
nell’ambito della ricerca “Studio delle pocket beaches siciliane”, pubblicato in data 
29/03/2010 sul sito Web dell’Ateneo; 

Visto 
Il verbale n. 135 del Consiglio di Dipartimento, adunanza del 27/04/2010, con il quale è 
stata nominata la Commissione giudicatrice; 

Visto 
Il verbale della Commissione giudicatrice della predetta selezione che sarà pubblicato 
all’Albo del Dipartimento in data odierna; 

Visto 
che l’art. 5 del citato bando prevede la pubblicazione dell’esito della selezione sul sito Web 
dell’Ateneo tramite decreto del Direttore del Dipartimento; 

 
 

DECRETA 

 

Vincitrice della procedura di selezione relativa al menzionato bando la dott.ssa CHIARA NUNNARI. 
 
Messina, lì 31/05/2010 
                  

          Il Direttore 
                        ( F.to Prof. Giancarlo Neri ) 
 


